

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2015 A 28/02/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/02/2015 00005941	161,000	4,3611	702,13
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001 RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	20/02/2015 00165793	1.250,000	0,9800	1.225,00
ADAPTADOR PEAD 2"	UN	002298 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	25/02/2015 00042968	20,000	14,6800	293,60
ADAPTADOR PVC FLEX MANILHA X PVC OCRE 6"	PÇ	001968 FRANCISCA PAULINA DE LIMA ME	00000	05/02/2015 00000031	30,000	62,0000	1.860,00
ADAPTADOR PVC FLEX MANILHA X PVC OCRE 8"	PÇ	001969 FRANCISCA PAULINA DE LIMA ME	00000	05/02/2015 00000031	10,000	91,5000	915,00
ADAPTADOR PVC REDE MANILHA DN150 6"	PÇ	002295 C. L. RODRIGUES HIDRÁULICA ME	00000	13/02/2015 00000107	50,000	21,5700	1.078,50
AGENDA	UN	002299 W. Y. TAHARA - ME	00000	25/02/2015 00001214	5,000	14,9500	74,75
AGUA RAZ - GALAO 5 LITROS	GL	000475 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	05/02/2015 00009650	1,000	37,8000	37,80
AMIDO SOLÚVEL	FR	002203 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	09/02/2015 00001983	1,000	27,0000	27,00
AREIA GROSSA	M3	000573 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	12/02/2015 00021779	25,000	60,0000	1.500,00
ARQUIVO MORTO POLIONDA	PC	000580 W. Y. TAHARA - ME	00000	25/02/2015 00001214	20,000	3,7500	75,00
AVENTAL EM RASPA - EPI	PÇ	000915 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000	25/02/2015 00002185	4,000	38,0000	152,00
BATERIA SELADA PARA NO BREAK	PC	001208 UNICOPA IND. DE COMP. ELETRÔNICOS E INFORM. LTDA	00000	05/02/2015 00071326	30,000	49,3737	1.481,21
BATERIAS DIVERSAS - PARA CAMINHÕES	UN	001296 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000	12/02/2015 00002555	1,000	320,0000	320,00
BATERIAS DIVERSAS AUTO/MOTO/RETRO/BONGO	PÇ	000408 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000	12/02/2015 00002555	1,000	320,0000	320,00
BEBEDOURO PURIFICADOR FR-600 220V/50	PÇ	002071 GAMA FILTROS E REFRIGERAÇÃO LTDA ME	00000	03/02/2015 00000687	1,000	699,0000	699,00
BEBEDOURO REFRIGERADOR CAR-100 220V/60	PÇ	002290 GAMA FILTROS E REFRIGERAÇÃO LTDA ME	00000	03/02/2015 00000687	2,000	2.300,0000	4.600,00
BLOCO DE CONCRETO 19 X 19 X 39	UN	001403 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000	03/02/2015 00000044	540,000	2,1500	1.161,00
	UN	001403 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000	05/02/2015 00000047	450,000	2,1500	967,50
	UN	001403 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000	09/02/2015 00000048	540,000	2,1500	1.161,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2015 A 28/02/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	UN	001403 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000 11/02/2015 00000051	720,000	2,1500	1.548,00
	UN	001403 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000 11/02/2015 00000049	540,000	2,1500	1.161,00
	UN	001403 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000 23/02/2015 00000053	900,000	2,1500	1.935,00
	UN	001403 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000 23/02/2015 00000054	900,000	2,1500	1.935,00
	UN	001403 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000 25/02/2015 00000055	760,000	2,1500	1.634,00
BOTINAS HIDROFUGADAS BIDENSIDADE	PAR	001442 SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	00000 23/02/2015 00043676	16,000	46,0000	736,00
BUCHA REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 X 3/4"	PÇ	002126 TAMBAÚ SANEAMENTO LTDA EPP	00000 13/02/2015 00004713	100,000	0,3000	30,00
CADEIRA DIGITADOR	PÇ	001924 OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME	00000 23/02/2015 00000323	2,000	275,0000	550,00
CAIXA DE PASSAGEM 1,60 X 1,60 X 1,60MT	CJ	002293 NOVA ERA DRENAGEM E PRÉ MOLDADOS LTDA	00000 05/02/2015 00004285	2,000	2.111,0000	4.222,00
CANALETAS DE CONCRETO - 19 X 19 X 39	UN	001564 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000 03/02/2015 00000044	180,000	2,3000	414,00
	UN	001564 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000 05/02/2015 00000047	180,000	2,3000	414,00
	UN	001564 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000 09/02/2015 00000048	180,000	2,3000	414,00
	UN	001564 BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	00000 11/02/2015 00000051	180,000	2,3000	414,00
CANETA TIPO BIC CRISTAL AVULSA	UN	001764 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/02/2015 00001214	4,000	4,2250	16,90
CANETA TIPO BIC CRISTAL CX C/50 CORES	PC	000599 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/02/2015 00001214	1,000	58,9000	58,90
CAPS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000139 TAMBAÚ SANEAMENTO LTDA EPP	00000 13/02/2015 00004713	300,000	0,7800	234,00
CAPS PVC PBA 110 MM	PC	000179 TIGRE S.A TUBOS E CONEXOES	00000 20/02/2015 01611663	40,000	16,4400	657,60
CAPS PVC PBA 60 MM	PC	000177 TIGRE S.A TUBOS E CONEXOES	00000 20/02/2015 01611663	40,000	3,9200	156,80
CARVÃO ATIVADO UMECTADO PULVERIZADO	KG	001780 GUARAMEX COMERCIAL LTDA	00000 11/02/2015 00002741	2.000,000	5,2000	10.400,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 03/02/2015 00021662	50,000	23,3800	1.169,00
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 12/02/2015 00021780	50,000	23,3800	1.169,00
CINTO SUSTENTAÇÃO DUPLO ROÇADEIRA	PÇ	002297 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000 25/02/2015 00002185	3,000	60,0000	180,00
COLORADO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 27/02/2015 00066095	900,000	5,7100	5.139,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2015 A 28/02/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
COLA PARA ENVELOPADORA - GALÃO 5 KG	UN	001676 PEDRO L. G. MELGES COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	00000 02/02/2015 00002226	5,000	136,2000	681,00
COLAR TOMADA PEAD 60 MM X 3 4" CTH 6034	PC	000331 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000 25/02/2015 00042968	200,000	2,6800	536,00
CONCERTO EQPTOS ETA (ROÇADEIRA, ...)	UN	001180 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000 25/02/2015 00002184	2,000	50,0000	100,00
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 27/02/2015 00001509	40,000	54,1450	2.165,80
CORRETIVO LÍQUIDO E/OU FITA	PC	001223 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/02/2015 00001214	2,000	1,8000	3,60
COTOVELO PVC BRANCO ROSCA 3/4.	PC	000142 TAMBAÚ SANEAMENTO LTDA EPP	00000 13/02/2015 00004713	240,000	0,9700	232,80
CURVA PVC 60 MM X 90.	PC	000185 C. L. RODRIGUES HIDRÁULICA ME	00000 13/02/2015 00000107	40,000	11,2800	451,20
CURVA PVC PBA 60MM X 45°	PC	000535 C. L. RODRIGUES HIDRÁULICA ME	00000 13/02/2015 00000107	40,000	8,5800	343,20
DVD RW 4.7GB	PC	001330 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/02/2015 00001214	25,000	3,0000	75,00
ELETRODO PARA SOLDA	KG	002285 CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000 20/02/2015 00003663	5,000	21,8520	109,26
ETANOL COMUM	LT	001451 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000 11/02/2015 00002270	438,966	2,0300	891,10
	LT	001451 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000 23/02/2015 00002327	229,771	2,1840	501,82
FAÇA PARA TRATOR 13,5 A 18,5 53CM RECOLH	UN	001905 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000 12/02/2015 00002146	2,000	60,0000	120,00
FERRAGENS DIVERSAS (SERRALHERIA)	PC/KG	000706 CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000 20/02/2015 00003663	81,000	9,8783	800,14
FICHÁRIOS, PASTAS COM LOMBADA GRANDE	UN	001595 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/02/2015 00001214	1,000	20,9500	20,95
FIO NYLON 2,6MM, 3,0MM, 3,6MM	RL/KG	001319 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000 12/02/2015 00002146	2,000	55,0000	110,00
FITA ADESIVA 45X45 3M EMPACOTAMENTO	UN	002033 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/02/2015 00001214	6,000	11,2500	67,50
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	PC	000190 TAMBAÚ SANEAMENTO LTDA EPP	00000 13/02/2015 00004713	600,000	3,6000	2.160,00
FURADOR PAPEL - 2 FUROS	UN	001596 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/02/2015 00001214	2,000	23,6000	47,20

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2015 A 28/02/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
GARRAFAO TERMICO 05 LTS	PC	000487 GOMES E FERNANDES PORTO FELIZ LTDA ME	00000	05/02/2015 00005627	30,000	25,0000	750,00
GASOLINA	LT	000394 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000	11/02/2015 00002270	0,330	2,9394	0,97
	LT	000394 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000	11/02/2015 00002271	964,757	2,9470	2.843,14
	LT	000394 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000	23/02/2015 00002325	437,434	3,1583	1.381,53
	LT	000394 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000	23/02/2015 00002328	54,001	3,1670	171,02
GRAXA BALDE DE 20 KG	BALD	000414 SANCHES E SANDEI COM. DE ROLAMENTOS LTDA ME	00000	19/02/2015 00002941	3,000	330,0000	990,00
IMPRESSOS - CONTAS A4 DE CONSUMO DE ÁGUA	UN	001750 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME	00000	24/02/2015 00001446	30.000,000	0,0966	2.897,50
INFORMATICA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000701 SETE PLUS TECNOLOGIA EM REDES LTDA	00000	19/02/2015 00015246	225,000	2,7149	610,85
JOELHO PVC BRANCO ESGOTO 45° - DN 100MM	UN	000215 C. L. RODRIGUES HIDRÁULICA ME	00000	13/02/2015 00000107	250,000	4,1700	1.042,50
LACRE ANTI FRAUDE P/ PORCA 3/4 VERDE	UN	001793 HYDROLACKRE PROD DE SANEAMENTO LTDA. EPP	00000	03/02/2015 00001019	1.000,000	2,0000	2.000,00
LACRE ANTI FRAUDE P/PORCA 3/4 AZUL	PC	000880 HYDROLACKRE PROD DE SANEAMENTO LTDA. EPP	00000	03/02/2015 00001019	2.000,000	2,0000	4.000,00
LANCHES	UN	002270 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	05/02/2015 00000718	211,000	5,0000	1.055,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	09/02/2015 00000429	800,000	1,7800	1.424,00
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	09/02/2015 00000431	3.489,000	1,7800	6.210,42
LEITE	LT	000547 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	09/02/2015 00000430	100,000	2,4200	242,00
	LT	000547 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	09/02/2015 00000432	455,000	2,4200	1.101,10
LIXA FERRO	UN	001889 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	05/02/2015 00009650	5,000	2,1000	10,50
LUVA DE CORRER PVC ESGOTO BRANCO DN 100	PÇ	001781 TIGRE S.A TUBOS E CONEXOES	00000	20/02/2015 01611663	40,000	2,6800	107,20
LUVA PVC PBA DE CORRER 2"	PC	000192 TIGRE S.A TUBOS E CONEXOES	00000	20/02/2015 01611663	300,000	6,7900	2.037,00
LUVA PVC PBA DE CORRER 4"	PC	000193 TIGRE S.A TUBOS E CONEXOES	00000	20/02/2015 01611663	40,000	28,0300	1.121,20
MAÇA GALA	KG	001961 SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	12/02/2015 00005179	377,425	4,7393	1.788,72
MARMITEX	UN	002252 NADIR BONFÁ & CIA LTDA ME	00000	05/02/2015 00000192	139,000	12,0000	1.668,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2015 A 28/02/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	24/02/2015	00003221	16,000	29,2475	467,96
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO TELEFÔNICA	UN	001305 RUGGIERI SOROCABA SERVIÇOS LTDA EPP	00000	12/02/2015	00000631	1,000	45,0000	45,00
NITRATO DE AMONIO SOL 48%	TON	002168 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000	11/02/2015	00007073	10,620	795,0000	8.442,90
NOBREAK 700 VA	UN	001110 ASSISLOC SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	00000	11/02/2015	00002444	3,000	299,9000	899,70
OLEO DIESEL COMUM	LT	000402 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000	11/02/2015	00002272	2.104,035	2,5400	5.344,25
	LT	000402 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000	23/02/2015	00002326	699,144	2,6284	1.837,64
	LT	000402 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000	23/02/2015	00002329	219,628	2,6890	590,58
	LT	000402 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	27/02/2015	00001244	404,960	2,6770	1.084,07
OLEO DIESEL S10	LT	001923 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	11/02/2015	00001224	501,638	2,7270	1.367,99
PAPEL FILTRO QUALITATIVO 125MM	CX	001470 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	09/02/2015	00001983	20,000	6,0000	120,00
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 SOROFIX SOROCABA FIXADORES LTDA EPP	00000	11/02/2015	00013721	240,000	1,9100	458,40
	PÇ	000465 SOROFIX SOROCABA FIXADORES LTDA EPP	00000	20/02/2015	00013820	200,000	6,2000	1.240,00
PASTA LUBRIFICANTE 500 GRS.	UN	002296 TAMBAÚ SANEAMENTO LTDA EPP	00000	13/02/2015	00004713	20,000	6,0000	120,00
PASTA LUBRIFICANTE 900 GRS.	PTE	000389 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	20/02/2015	00004896	10,000	10,0000	100,00
PEÇAS CONserto COMPACTADOR FURADEIR ETC	UN	001179 MARCOS ANTONIO TARARAM - ME	00000	11/02/2015	00000095	6,000	9,3333	56,00
PEÇAS PARA REPARO EM FILTRO E BEBEDOUROS	PÇ	002086 MARCOS ANTONIO TARARAM - ME	00000	11/02/2015	00000095	1,000	85,0000	85,00
	PÇ	002086 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	27/02/2015	00005389	1,000	139,9000	139,90
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS BONGOS	PÇ/UN	002105 K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000	03/02/2015	00019502	12,000	78,1667	938,00
	PÇ/UN	002105 K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000	25/02/2015	00019701	2,000	220,0000	440,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOES	PC	000998 AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000	23/02/2015	00041473	6,000	36,6950	220,17
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 AUXTER SOLUÇÕES EM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000	03/02/2015	00035452	2,000	158,3150	316,63
PEÇAS/ACESSORIOS/VIATURAS DIVERSAS	PÇ	000203 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000	20/02/2015	00005838	9,000	3,9444	35,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2015 A 28/02/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PEDRA 1	M³	000466 UNIPORTO - UNID. IND. DE BRITAGEM P.FELIZ LTDA	00000 12/02/2015 00068358	7,540	52,1897	393,51
	M³	000466 UNIPORTO - UNID. IND. DE BRITAGEM P.FELIZ LTDA	00000 12/02/2015 00068359	9,750	52,1897	508,85
	M³	000466 UNIPORTO - UNID. IND. DE BRITAGEM P.FELIZ LTDA	00000 12/02/2015 00068361	9,980	52,1904	520,86
	M³	000466 UNIPORTO - UNID. IND. DE BRITAGEM P.FELIZ LTDA	00000 12/02/2015 00068360	7,190	52,1905	375,25
PEDRA MIRACEMA	UN	000940 PORTO PEDRAS LTDA ME	00000 11/02/2015 00000790	5.550,000	0,6081	3.375,00
PILHA ALCALINA AA / AAA	UN/CA	001344 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/02/2015 00001214	5,000	4,7700	23,85
PINCEL / TRINCHA / BROXA PARA PINTURA	UN	001831 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 05/02/2015 00009650	1,000	8,8500	8,85
PLUG PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000155 TAMBAÚ SANEAMENTO LTDA EPP	00000 13/02/2015 00004713	100,000	0,3000	30,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000 04/02/2015 00164765	13.000,000	1,1700	15.210,00
PROTETOR SOLAR	UN	000128 DROGARIA SEGATTO LTDA ME	00000 02/02/2015 00000478	100,000	17,9900	1.799,00
REDUÇÃO PVC ESGOTO 150X100MM	PÇ	001792 TIGRE S.A TUBOS E CONEXOES	00000 20/02/2015 01611663	100,000	5,3400	534,00
REFIL PARA PURIFICADOR E BEBEDOURO	UN	002292 MARCOS ANTONIO TARARAM - ME	00000 04/02/2015 00000093	40,000	75,0000	3.000,00
REFRIGERANTE	UN	002271 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 05/02/2015 00000718	55,000	3,0000	165,00
REGISTRO BROCA PEAD 3/4	PC	000393 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000 25/02/2015 00042968	200,000	7,6800	1.536,00
REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA PVC 3/4"	PC	000169 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000 25/02/2015 00042968	400,000	3,5000	1.400,00
RODO 40 CM	PC	000659 ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000 26/02/2015 00001981	10,000	3,8500	38,50
RODO 60 CM	UN	001591 ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000 26/02/2015 00001981	10,000	5,9000	59,00
ROLO PARA PINTURA - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001815 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 05/02/2015 00009650	2,000	3,1000	6,20
ROTEADOR WIRELESS	PÇ	002289 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000 02/02/2015 00002723	1,000	79,0000	79,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2015 A 28/02/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SAL DISSÓDICO P.A.	FR	002294 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 09/02/2015 00001983	1,000	27,0000	27,00
SELIM PVC OCRE 150X100MM C/ TRAVA E ANEL	PC	000622 C. L. RODRIGUES HIDRÁULICA ME	00000 13/02/2015 00000107	250,000	13,8900	3.472,50
SWITCH	PÇ	002288 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000 02/02/2015 00002723	3,000	59,0000	177,00
TAMPÃO PARA CORTE DE ÁGUA - 3/4 - HÓSTIA	PCTE	000838 HYDROLACKRE PROD DE SANEAMENTO LTDA. EPP	00000 03/02/2015 00001019	2.000,000	0,1600	320,00
TEE PVC BRANCO ROSCA 3/4.	PC	000158 TAMBAÚ SANEAMENTO LTDA EPP	00000 13/02/2015 00004713	100,000	1,4000	140,00
TERMÔMETRO QUÍMICO HG 110C	PÇ	002114 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 09/02/2015 00001983	2,000	49,0000	98,00
TINTA ACRÍLICA / ESMALTE SINTÉTICO	LT	001413 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 05/02/2015 00009650	1,000	18,5000	18,50
TONER AMARELO CE322A HP 1525 COMPATÍVEL	UN	001850 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 11/02/2015 00021395	1,000	62,8000	62,80
TONER PRETO 5949A HP 1320 COMPATÍVEL	PÇ	002187 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 11/02/2015 00021395	10,000	38,9000	389,00
TONER PRETO 6511X HP 2420 COMPATÍVEL	UN	000097 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 11/02/2015 00021395	2,000	97,6000	195,20
TONER PRETO CE255X HP P3015 COMPATÍVEL	PÇ	002186 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 11/02/2015 00021395	2,000	93,5000	187,00
TONER PRETO CE320A HP 1525 COMPATÍVEL	UN	001848 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 11/02/2015 00021395	1,000	62,8000	62,80
TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM 112,5KVA BIVOL	PÇ	002291 PARANÁ TRANSFORMADORES EIRELI	00000 03/02/2015 00004214	1,000	7.980,0000	7.980,00
TUBO PEAD 2" PRETO - ROLO COM 100 METROS	ROLO	000028 KANAFLEX S/A IND. DE PLÁSTICOS	00000 12/02/2015 00006281	2,000	778,0000	1.556,00
TUBO PVC 4" BRANCO ESGOTO TIPO B	BR	000662 MEXICHEM BRASIL IND.DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	00000 13/02/2015 00530318	130,000	40,9700	5.326,10
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 100 MM 4"	PÇ	000339 MEXICHEM BRASIL IND.DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	00000 13/02/2015 00530318	50,000	52,6100	2.630,50
TUBO PVC ROSCA 3/4"	BR	000117 C. L. RODRIGUES HIDRÁULICA ME	00000 13/02/2015 00000107	40,000	21,7700	870,80

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 8 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2015 A 28/02/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
UNIÃO PARA TUBOS PEAD 2"	PÇ	000046	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	25/02/2015	00042968	20,000	30,0000	600,00
UNIAO PEAD 20MM 3/4 UH 20	PC	000329	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	25/02/2015	00042968	300,000	2,4300	729,00
UNIÃO ROSCAVEL 3/4	PÇ	002106	TAMBAÚ SANEAMENTO LTDA EPP	00000	13/02/2015	00004713	50,000	2,6000	130,00
VASSOURA DE NYLON	PÇ	001381	ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000	26/02/2015	00001981	10,000	9,9800	99,80
VASSOURA DE PÊLOS	PC	001157	ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000	26/02/2015	00001981	10,000	19,9100	199,10
VASSOURA PALHA ESPECIAL (CINCO FIOS)	UN	001068	ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000	26/02/2015	00001981	48,000	12,6500	607,20
VIDRARIA E INSTRUMENTOS PARA LABORATÓRIO	UN	001120	NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	09/02/2015	00001983	4,000	13,9000	55,60
ZARCAO PROFERRO / FERROX / FOSFATOX	LT/UN	000914	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	05/02/2015	00009650	2,000	52,4000	104,80